ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /TB-CĐSl
	                 Sơn La, ngày      tháng    năm 20…

THÔNG BÁO

Tổng hợp kết quả đăng ký các hoạt động Giáo dục tư tưởng chính trị cho HSSV năm học.......

Căn cứ Kế hoạch Công tác HSSV năm học .......; Căn cứ Chương trình dự kiến tổ chức các hoạt động giáo dục tư tưởng chính trị cho HSSV năm học.....của Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên và các Khoa trong trường, trường Cao đẳng Sơn La thông báo kết quả tổng hợp đăng ký các hoạt động Giáo dục tư tưởng chính trị cho HSSV năm học....cụ thể như sau:
	STT
	Nội dung
	Thời gian
	Địa điểm
	Thành phần

(đại biểu mời dự, lực lượng tham gia)
	Đơn vị chủ trì
	Kinh phí (Nếu có)

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG